ANEXO VI

CARTA DE ANUÊNCIA

TERMOS DE PERMISSÃO PARA USO DE IMAGEM, VOZ E OBRA.

Edital n.º 85/2020/SEJUCEL-CODEC
1ª EDIÇÃO URUCUMACUÃ DO EDITAL DE PREMIAÇÃO

PARA DIFUSÃO CULTURAL DOS POVOS TRADICIONAIS

INDÍGENAS

Eu,_________________________________________________________________, registrado(a) sob o

CPF/CNPJ nº___________________________, com

endereço____________________________________________________, DECLARO, para os devidos fins,

que estou ciente e autorizo a minha participação no Projeto Cultural denominado

_____________________________________________________, proposto pela Superintendência da

Juventude, Cultura, Esporte e Lazer, pelo Proponente __________________________________________, no

Edital n° _____/20____/SEJUCEL-CODEC, na função de _________________________________.

(Item de preenchimento obrigatório por todos os citados no projeto)

Item 2.

Autorizo a utilização de minha imagem no Projeto Cultural proposto e nas atividades a ele relacionadas.  (Item

obrigatório caso a permissão de uso de imagem seja necessária. Este Item pode ser retirado ou alterado conforme

necessidade do projeto).

Item 3.

Autorizo a utilização das minhas obras que estejam relacionadas ao Projeto Cultural proposto.  (Item obrigatório

caso a permissão de uso da obra seja necessária. Este Item pode ser retirado ou alterado conforme necessidade

do projeto).

Rondônia,__________________, ____de __________________de 2020.

_____________________________________________________

(Assinatura do proponente)